АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня 2022 года   № 36

д. Жижица

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ПЛАН-ГРАФИК РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА
ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА
2022 ГОД

     В соответствии с  частью 10 статьи  21 Федерального  закона  «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» ФЗ-44 от 05 апреля 2014 года,  на основании распоряжения
Главы  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  №  16-рк  от  12.05.2014   «О
назначении  контрактного  управляющего  по  закупке  товаров,  работ,  услуг
администрации  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»,  постановления
администрации сельского поселения «Жижицкая волость» от 28.12.2016  № 164 «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Комплексное  развитие  систем
инфраструктуры  и  благоустройства  муниципального  образования  «Жижицкая
волость»  на  2017-2021  годы»,  (с  изменениями  внесенными  постановлением
Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  от  15.03.2017г  №  4,
03.07.2017г № 30, 01.03.2018г № 8, 02.07.2018г № 31, 04.07.2018г № 32, 06.07.2018г
№ 33, 09.10.2018г № 48, 22.02.2019 № 7, № 10 от 18.03.2019; № 29 от 24.06.2019;
10.03.2020 № 11; 18.03.2020 № 15;  07.07.2020 № 30; 21.09.2020 № 48; 08.12.2020 №
75; № 4 от 15.02.2021, № 33/1 от 01.07.2021; № 43 от 15.10.2021, № 62 от 17.12.2021,
№  1  от  13.01.2022;  18  от  05.05.2022),  решения  Собрания  депутатов  сельского
поселения  «Жижицкая  волость» от  24.12.2021 № 43 «О бюджете  муниципального
образования «Жижицкая волость» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  внесение  изменений  в  план  –  график  размещения  заказов  на  поставку
товаров,  выполненных  работ,  оказание  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд на 2022 год.

2. Разместить утвержденный план – график на официальном сайте http://zakupki.gov.ru  .
и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в
сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                          Н.И. Балмышев

http://zakupki.gov.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ